
UCHWAŁA NR XV/188/20 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnych, położonych w Bukownie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990 r., o samorządzie gminnym             
(t.j. Dz.U.2020.713 ze zm.1)) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21.08.1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2020.1990), 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gminnych, położonych w obrębie ewidencyjnym 
Bukowno w gminie Olsztyn, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 7/1 k.m. 4                      
o powierzchni 0,0610 ha, 11/1 k.m. 4 o powierzchni 0,0590 ha oraz 11/4 k.m. 4 o powierzchni     
0,0480 ha.   

§ 2.  

Sąd Rejonowy w Częstochowie Wydział Ksiąg Wieczystych, dla działki nr 7/1 prowadzi księgę 
wieczystą nr CZ1C/00150494/7, natomiast dla działek nr 11/1 i 11/4 prowadzi księgę wieczystą nr 
CZ1C/00147390/4. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz.U.2020.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE123BB-0CF0-4421-A453-ABB79EFADA54. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki nr 7/1 k.m. 4 o powierzchni 0,0610 ha, 11/1 k.m. 4 o powierzchni 0,0590 ha oraz 11/4 k.m.
4  o powierzchni 0,0480 ha, położone w obrębie ewidencyjnym Bukowno w gminie Olsztyn,
stanowią własność Gminy Olsztyn. Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania
przestrzennego dla miejscowości Turów i Bukowno przeznaczone są jako tereny rolnicze bez prawa
zabudowy – 2 R.

Sąd Rejonowy w Częstochowie Wydział Ksiąg Wieczystych, dla działki nr 7/1 prowadzi księgę
wieczystą nr CZ1C/00150494/7, natomiast dla działek nr 11/1 i 11/4 prowadzi księgę wieczystą nr
CZ1C/00147390/4. Bez obciążeń.

Fundusze uzyskane ze sprzedaży przedmiotowych działek, zasilą budżet Gminy Olsztyn.

Wobec powyższego, wnoszę o podjęcie tej uchwały.

Sporządził: Marcin Kamiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE123BB-0CF0-4421-A453-ABB79EFADA54. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

